Служебные отметки

	Распоряжение на выдачу информации из реестра владельцев ценных бумаг

	дата распоряжения

	Наименование эмитента/паевого инвестиционного фонда

	Сведения о зарегистрированном лице, запрашивающем информацию

	Номер (код) лицевого счета*

	Фамилия, Имя, Отчество (последнее при наличии)/

Полное наименование

	Данные документа, удостоверяющего личность/свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ/документа о государственной регистрации

	Наименование документа

	Серия
 (при наличии)

	Номер (ОГРН)

	Дата выдачи

	Уполномоченный/законный представитель зарегистрированного лица:

	Фамилия, Имя, Отчество

	Прошу выдать следующую информацию по своему лицевому счету из реестра владельцев ценных бумаг:

	( Выписку по лицевому счету по состоянию на дату:

	( Выписку прошу предоставить бесплатно (в соответствие с п. 3.7ст.8 Федерального закона от 22.04.1996 № 39-ФЗ «О рынке ценных бумаг» один раз в календарный год)

	( Отчет о проведенной операции по лицевому счету (укажите идентификационные данные операции)

	( Отчет о проведенных операциях по лицевому счету за период**:

	с

	по

	( Отчет прошу предоставить бесплатно (в соответствие с п. 3.7ст.8 Федерального закона от 22.04.1996 № 39-ФЗ «О рынке ценных бумаг» один раз в календарный год)

	( Иное (укажите)

	Способ получения информации/уведомления об отказе в выдаче информации:
	( лично/уполномоченный представитель

( регистрируемые почтовые отправления (заказное письмо)

( личный кабинет (ЛК) (при условии получения доступа к ЛК)

	Подпись зарегистрированного лица/законного или уполномоченного представителя
	Фамилия, Имя, Отчество (собственноручная расшифровка подписи)

	М.П.

	Реквизиты документа, подтверждающего полномочия уполномоченного/законного представителя лица, запрашивающего информацию

	№ документа

	Дата выдачи документа

* Номер (код) лицевого счета надо указывать в случае наличия более одного лицевого счета у зарегистрированного лица
** Отчет по данным, переданным предыдущими реестродержателями только в бумажном виде, предоставляется на платной основе в соответствии с действующим Прейскурантом
PAGE